



Frontline Sky Recruitment ApS

Janesvej 43, st.
8220 Brabrand
CVR-nr. 42164437

Årsrapport 01.03.2021 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2022

Jaroslav Olegovitj Tjepan
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Frontline Sky Recruitment ApS

Janesvej 43, st.

8220 Brabrand

CVR-nr.: 42164437

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.03.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jaroslav Olegovitj Tjepan, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet præsenterer i året et underskud på 90 t.kr., hvilket ledelsen ikke finder tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af den tegnede anpartskapital og selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen gennem fremtidig drift i selskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(89.274)
Andre finansielle omkostninger		(713)
Årets resultat		(89.987)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(89.987)
Resultatdisponering		(89.987)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Andre tilgodehavender		48.468
Tilgodehavender		48.468
Likvide beholdninger		27.199
Omsætningsaktiver		75.667
Aktiver		75.667

Passiver

	Note	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(89.987)
Egenkapital		(49.987)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		19.614
Anden gæld		81.040
Kortfristede gældsforpligtelser		125.654
Gældsforpligtelser		125.654
Passiver		75.667
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	1	

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(89.987)	(89.987)
Egenkapital ultimo	40.000	(89.987)	(49.987)

Selskabet har tabt mere end 50% af den tegnede anparts kapital og selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen gennem fremtidig drift i selskabet.

Noter

1 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021
	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	253.000
